
Základní škola Záchlumí 
okres Tachov, př.org., Záchlumí 32, 349 01 Stříbro 

 

 

zve všechny rodiče, prarodiče, tety, strejdy, 

všechny přátele školy i jejich děti 

 

ve čtvrtek 20.10.2022 mezi 15:00-17:00 
 

do prostor školy 

na 

 

A co to bude? 

 

SWAP je svým způsobem výměna nebo darování nepotřebných věcí. 

Jakási burza, blešák, ale bez peněz, honoráře. 

 

Pokud máte doma cokoli, co již nevyužijete, ale je Vám to líto vyhodit, nebo nechcete 

ztrácet čas s inzeráty, a nechcete to za každou cenu prodávat, např. oblečení, které 

už nenosíte, oblečení, ze kterého Vám již děti vyrostly, hračky, které už mají děti 

okoukané, nebo které je nezaujaly, přečtené knihy, které už znovu číst nechcete, 

nechtěné dárky, nepotřebné nádobí, květiny, takřka cokoli Vás napadne, co ještě 

může udělat radost druhým, můžete je do středy 19.10.2022 do 15. hodiny přinést 

k nám do školy a my je za Vás ve čtvrtek nabídneme dál. 

 

Ve čtvrtek může přijít kdokoli, i ten, kdo nepřinesl nic k darování. 

 

Každý se můžete v průběhu čtvrtečního odpoledne kdykoli zastavit, vše si 

prohlédnout a případně si vzít z nabízených věcí cokoli, co se Vám bude líbit a 

udělá Vám nebo Vašim blízkým radost. 

Přijďte se podívat a uvidíte. Těšíme se na Vás…     

Kolektiv ZŠ Záchlumí 
 

 


